
Bo Hägg Ordf i Underhållsföretagen, tillsammans 
med vinnarna av stora Produktivitetspriset 2010:
Chalmers Matematik, professor Mikael  
Patriksson och docent Ann-Brith Strömberg.
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GE OSS TIPS ELLER ANMÄL DITT EGET FÖRETAG

PRISET
Priset är ett svenskt leverantörspris avsett att  
uppmärksamma gjorda underhållsinsatser som 
resulterat i ökad lönsamhet hos köparna. 
Utmärkelsen syftar till att stimulera både leveran­
törer och underhållsköpare att konkretisera nyttan 
av underhåll i ekonomiska termer, att sprida  
kunskap om lönsamt underhåll samt att stimulera 
leverantörernas och branschens utveckling.

KRITERIER
De lönsamhetshöjande effekterna väger tyngst 
i juryns bedömningar, men även graden av vi­
sionärt nytänkande och hur utvecklingsarbetet 
bedrivits värderas. För att kunna jämställa de 
olika tävlingsbidragen tar juryn också hänsyn till 
den allmängiltighet som de olika produkterna och 
tjänsterna har. 
Innovationer har prioritet före äldre lösningar. 
Dock gäller att bedömningarna görs på faktiskt 
uppnådda, av kunden verifierade, resultat. De 
flesta underhållsåtgärderna har också en positiv 
miljöpåverkan och därför värderas även uppskatt­
ningar av miljökonsekvenserna.

Skicka ett kort e-mail eller ring oss och berätta! Har du inte tid 
att själv beskriva fallet och fylla i formulären så hjälper vi till! 

SISTA INLÄMNINGSDAG 15 DECEMBER 2011
För tävlingsregler och anmälan kontakta: 
Marie-Louise Hansen, Underhållsföretagen AB,
Tillgängligheten 1, 417 01 Göteborg.
Tel 031-22 36 35, bo.hagg@uhfg.se, m-l.hansen@uhfg.se

Har era produkter eller tjänster 
resulterat i förbättrad lönsamhet 
hos en kund?

Har någon av era kunder genom-
fört ett framgångsrikt underhålls-
projekt som borde belönas?

Har du sett eller hört talas om 
någon ny produkt som förenklar 
eller förbättrar underhållsarbetet 
och ger större lönsamhet?

www.uhfg.se

VAR MED OCH TÄVLA OM DET

VEM KAN VARA MED OCH TÄVLA?
Varje i Norden registrerat företag som levererar 
underhållstjänster eller produkter till ett annat 
nordiskt företag. Bredden på tävlingsbidragen 
kan vara mycket stor och omfatta alla typer av  
åtgärder eller produkter som påverkar resultatet. 
Läs mer om priset på vår hemsida www.uhfg.se

JURY
Professor Per Schjölberg TH, Trondheim
Professor Kenneth Holmberg VTT, Helsingfors
Professor Anders Kinnander CTH, Göteborg
Professor Ulf Sandberg, Innovatum, Trollhättan
Uh-Chef Jukka Swanljung, Rukki, Brahestad
Ordf. Per Möller, Vd Idhammar AB, Stockholm

PRISUTDELNING 
Prisutdelningen äger rum på 
Svenska Mässans branschfest, 
Underhåll 13-16 mars 2012.



14-15 March 2012, Gothenburg, Sweden
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Industrins Portal till Professionella leverantörer av produkter och tjänster för 
högre driftsäkerhet. Våra medlemmar är underhållsleverantörer inom process, 
verkstad, industri, utbildning, it-system, fastighet, ytskydd och marint under-
håll. Våra medlemmars kunder möts med rätt avvägda insatser och tekniska 
lösningar där underhållsinsatser har ett lönsamhetshöjande syfte. 

Underhållsföretagen grundades 1986 och representerar idag ca 60 företag 6000  
anställda, 8 Mdr i omsättning. Vi utvecklar relationer och samarbetar med andra  
organisationer, universitet och tekniska högskolor med produktions/underhålls teknik. 
Vi skriver artiklar, arrangerar & medverkar på konferenser, temadagar och frukost­
möten. Samarbetar med mässarrangörer under industri, produktion och underhålls­
mässor. Vår uppgift är att klarlägga underhållsaktiviteters starka positiva inverkan på 
industrins lönsamhet, miljö, och resursanvändning. Stimulera kompetens, utveckling 
och forskning. Vi arrangerar också tävlingen om STORA PRODUKTIVITETSPRISET 
som delas ut vartannat år på Svenska Mässan Underhåll.

www.uhfg.se

	 24 nov	 Underhållsdagen 2011 	
		  Aros Konferenscenter i Västerås, Arrangör, U&D

	 1-2 febr 2012	 Ytskydd 2012
		  Aros Konferenscenter i Västerås, Arrangör, U&D

	 13-16 mars 2012	 Underhåll 2012
		  Europas ledande Underhållsmässa 
		  arrangerad av Svenska Mässan, Göteborg 

	 14 mars 2012	 Utdelning av
		  STORA PRODUKTIVITETS PRISET 
		  på Svenska Mässans branschfest 14 mars

	 14-15 mars	 Nordic Maintworld Congress, 
		  Strategic Issues in Maintenance, 
		  International Congress in conjunction with 
		  exhibition Underhall-2012, Göteborg 
		  www.maintworld.com/nordiccongress

AKTIVITETER HÖSTEN 2011 & VÅREN 2012


